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(Pesos)

SECRETARIA DE FINANZAS

Concepto

Aprobado

1

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado

Devengado

Subejercicio

Gasto Corriente

Gasto de Capital

15,905,246,000

2,153,581,000

2

3,916,107,731

1,452,530,179

3=(1+2)

19,821,363,731

4

18,751,037,611

2,819,154,048

18,744,976,336

6=(3-4)

1,070,316,120

3,608,111,179 2,617,320,388 786,957,130
Amortizacion de la Deuda y Disminucién de Pasivos gAY Lok 254,517,724 SRR ~A.210.500 821
Pensiones y Jubilaciones 526,826,000 0 526,826,000 0 0 526,826,000
Participaciones 2,281,520,000 248,783,431 2,530,303,431 2,530,303,431 2,530,303,431 0
Total del Gasto 20,959,545,000 5,779,567,065 26,739,112,065 24,355,011,993 24,147,117,058 2,384,100,072
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